
Platnost akční nabídky od 1. 1. 2025 do 31. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.

SATJAM Grande Long Délka tašky 400 mm!

SATJAM Trend Wave

SATJAM Rapid Trend 510

NOVINKA SATJAM SAT18 NP Trend

NOVINKA SATJAM SAT35 Trend

Akční nabídka se nevztahuje na provedení s antikondenzační úpravou. Akční nabídka se nevztahuje na provedení s antikondenzační úpravou. 
Nabídka je platná pro SAT18 NP a SAT35 Trend střešní i stěnové provedení. . 

°

stavební ší ka 1 035
celková ší ka 1 078

207 112 95 35

3549
°

Povrchová úprava GreenCoat® Crown BT
Délka taškky 400 mmm

Barvy

červená (RR 029) 
antracitová (RR 2H3) 

hnědá (RAL 8017)
černá (RR 033)

Ceníková cena 409,00 Kč bez DPH/m2

Akční cenaa
359,000 Kč beez DPH/m22

434,440 Kč ss DPH/m2

Povrchová úprava polyestersat 25 μm
Délka tašky 400 mm

Barvy
červenohnědá (RAL 3009) 

hnědá (RAL 8017) 
grafi tová šeď (RAL 7024)

Ceníková cena 355,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
269,00 Kč bez DPH/m2

325,50 Kč s DPH/m2

Kčč bezbez DDDPPH///mm2

3355999,000000 
GGrereeennCCoatoat®®

CroCrowwnn BTT

SATJAM Roof Nordic  Délka tašky 400 mm!

Povrchová úprava GreenCoat® Crown BT
Délka taškky 400 mmm

Barvy

červená (RR 029) 
antracitová (RR 2H3) 

hnědá (RAL 8017)
černá (RR 033)

Ceníková cena 409,00 Kč bez DPH/m2

Akční cenaa
359,000 Kč beez DPH/m22

429,000 Kč ss DPH/m2

Povrchová úprava polyestersat 25 μm
Délka tašky 400 mm

Barvy
červenohnědá (RAL 3009) 

hnědá (RAL 8017) 
grafi tová šeď (RAL 7024)

Ceníková cena 355,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
269,00 Kč bez DPH/m2

325,50 Kč s DPH/m2

Vstupní surovina pro ocelové krytiny SATJAM pochází od švédské 
fi rmy SSAB, která se specializuje na inovativní ocelové výrobky. 
GreenCoat® Crown BT byl vyvíjen a testován v nejdrsnějším 
skandinávském a americkém počasí, které prověřilo jakost povrchové 
úpravy, adhezi, zachování barev a odolnost vůči UV záření, lesk 
a možnost ohýbání. Výsledkem je prvotřídní materiál z nejčistější 
oceli, který dlouho vydrží a zároveň je vstřícný vůči životnímu 

prostředí. Je až 100% recyklovatelný, jeho výroba má minimalizované 
energetické nároky a obejde se bez ropných produktů při aplikaci 
povrchové vrstvy. Přitom je lehký a dobře tvarovatelný, díky čemuž se 
s ním snadno pracuje i přímo na stavbě. 
Povrch materiálu GreenCoat® Crown BT má elegantní texturu. 
Zároveň se vyznačuje výrazně lepší stálobarevností než obvyklá 
polyesterová úprava. 

SSAB GreenCoat® Crown BT ekologická a zároveň odolná švédská ocel

Kč bez DPH/m2

269,00 
polyestersat 

25 μm

Kčč bezbez DDDPPH///mm2

3355999,000000 
GGrereeennCCoatoat®®

CroCrowwnn BTT

Kč bez DPH/m2

269,00 
polyestersat 

25 μm

Povrchová úprava satmat hrubozrnný 35 μm polyestersat 25 μm
Délka tašky 350 mm 350 mm

Barvy
červenohnědá (RAL 3009) 

hnědá (RAL 8019) 
grafi tová šeď (RAL 7024)

červenohnědá (RAL 3009) 
hnědá (RAL 8017) 

grafi tová šeď (RAL 7024)
Ceníková cena 315,00 Kč bez DPH/m2 289,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
229,00 Kč bez DPH/m2

277,10 Kč s DPH/m2

Povrchová úprava polyestersat 25 μm
Stavební šířka 510 mm

Barvy
červenohnědá (RAL 3009) 

hnědá (RAL 8017) 
grafi tová šeď (RAL 7024)

Ceníková cena 409,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
345,00 Kč bez DPH/m2

417,50 Kč s DPH/m2

Povrchová úprava polyestersat 25 μm
Stavební šířka 1 128 mm

Barvy
červenohnědá (RAL 3009) 

hnědá (RAL 8017) 
grafi tová šeď (RAL 7024)

Akční cena
229,00 Kč bez DPH/m2

277,10 Kč s DPH/m2

Povrchová úprava polyestersat 25 μm
Stavební šířka 1 035 mm

Barvy
červenohnědá (RAL 3009) 

hnědá (RAL 8017) 
grafi tová šeď (RAL 7024)

Akční cena
238,00 Kč bez DPH/m2

288,00 Kč s DPH/m2

Kč bez DPH/m2

229,00 

Kč bez DPH/m2

345,00 
polyestersat 

25 μm

Kč bez DPH/m2

229,00 
polyestersat 

25 μm

Kč bez DPH/m2

238,00 
polyestersat 

25 μm

PPlatnost akčnní nabídky doo 30. 6. 2025 nnebo doo vyproddání zássob.

30 LET
na českém trhu


